社團法人臺灣潛進永續教育協會　函

機關地址：臺南市興南街252巷80弄16號1樓
聯 絡 人：陳子淇

電　　話：0918077853
傳　　真：

電子郵件：oakleychen@twtiea.org

受文者：屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學

發文日期：中華民國113年12月3日
發文字號：臺永教字第1130000022號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本會辦理【小論文就該這麼Easy｜永續專題一把罩主旨：
（2025 春季班）】企劃，敬邀貴校鼓勵學生踴躍報名參
加，惠請轉知公告，請查照。

說明：
活動簡介：一、
八週的【小論文就該這麼 Easy｜永續專題一把罩】企劃將
引導同學們：1、熟悉學術探究的思維；2、深度解析永續
議題；3、掌握小論文的組織架構；4、學習小論文寫作方
法；5、建立對議題的個人見解；6、產出高品質的永續議
題小論文！
2025 春季班亮點介紹
閱讀資料包「EASY 1 2 3」：針對三大精選議題，我們提(一)
供閱讀資料包，幫你節省大海撈針找文獻時間，包含：導
讀簡報１篇、學術論文２篇、議題資料３篇！
新合作課程「特聘講師」：邀請真正執行過研究的特聘講(二)
師（碩博士生）帶你了解什麼是質化研究、量化研究，一
起深入淺出的認識不同的研究方法！
混成教學「自主安排學習」：同步線上課程 ＋ 非同步課(三)
程，你可以依照自己的需求決定何時完成非同步課程，大
幅提升學習的自主性與靈活性！
指定參考書「論證寫作」：這次加入指定參考書，每週提(四)
供根據指定章節預習，幫助你自學寫作技巧，深入了解組

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級

中學　113/12/03

1130008367

正本：各國立高級中學丶各私立高級中學、各國立高級職業學校、各私立高級職業學

校

副本：社團法人臺灣潛進永續教育協會

織研究文章的方法，再搭配課程一步步完成小論文！
線上說明會：12月06日（五）21:00~21:40（含  QA 時二、
間）。
線 上 說 明 會 報 名 網 址 ：三、
https://forms.gle/j1UWoowZ1KMSu1hY9
參與對象：全台高中職學生或同等學力之自學生。四、
參與方式：採線上報名，為維持小班品質僅收 10 人，額五、
滿即截止報名。
報名期限：即日起至113年12月27日（五）23:59 止。六、
報名網址：https://forms.gle/grHSQGJyyaTbsSCz6七、
說明網站：https://bit.ly/4fVc1B4八、
本次活動相關網址：https://www.instagram.com/tiea_esd九、
聯絡人：陳子淇 / oakleychen@twtiea.org十、

第2頁　共2頁